
Ponedjeljak, 2. rujna 2024. SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE DUGOPOLJE Strana 297 - Broj 11

DUGOPOLJE, 1. prosinca 2025. godine BROJ  10

SLUŽBENI  VJESNIK
OPĆINE DUGOPOLJE

GODINA  XXIX

Na temelju članka 35., točka 4. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20) i članka 30. Statuta Općine 
Dugopolje (“Službeni vjesnik Općine Dugopolje”, 
broj 2/18, 2/20 i 2/21) Općinsko vijeće Općine 
Dugopolje na 6. sjednici, održanoj dana 1. prosinca 
2025. godine, donosi

O D L U K U
o sklapanju Ugovora o korištenju nekretnine

Članak 1.

Ovom Odlukom Općina Dugopolje daje na 
korištenje nekretninu – glavno nogometno igralište, 
tribine, svlačionicu i press salu u sklopu sportskog 
centra “Hrvatskih vitezova” u Dugopolju, a društvo 
LAUDATO TV d.o.o., Gračanska cesta 208, Za-
greb, OIB 9350776586, kao organizator prima istu 
u svrhu održavanja koncerta “Domu mom” koji će 
se održati dana 18. srpnja 2026. godine.

Članak 2.

Nekretnina iz članka 1. ove Odluke daje se 
na korištenje za vremenski period od 8. srpnja do 
zaključno 23. srpnja 2026. godine. 

Naknada za korištenje nekretnine iznosi 
40.000,00 eura (slovima: četrdesettisuća eura). Na 
ugovorenu naknadu obračunati će se porez na do-
datnu vrijednost (PDV) u iznosu od 10.000,00 eura 
(slovima: desettisuća eura), pa sveukupna cijena 
iznosi 50.000,00 eura (slovima: pedesettisuća eura) 
koju se organizator obvezuje uplatiti u korist pro-
računa Općine Dugopolje, najkasnije do 8. srpnja 
2026. godine.

Članak 3.

Ovlašćuje se Općinski načelnik na sklapanje 
Ugovora o korištenju nekretnine kojim će se regu-
lirati međusobna prava i obveze.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u “Službenom vjesniku Općine 
Dugopolje.”
KLASA: 024-02/25-01/09
URBROJ: 2181-23-03/01-25-2
Dugopolje, 1. prosinca 2025. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA 

Alen Smodlaka, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE DUGOPOLJE Ponedjeljak, 2. rujna 2024.Strana 298 - Broj 11



Ponedjeljak, 2. rujna 2024. SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE DUGOPOLJE Strana 299 - Broj 11

OPĆINSKO VIJEĆE
1. Odluka o sklapanju Ugovora o korištenju nekretnine .............................................................................................297

Stranica

S A D R Ž A J



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE DUGOPOLJE Ponedjeljak, 2. rujna 2024.Strana 300 - Broj 11

IZDAVAČ: Općina Dugopolje – Glavni i odgovorni urednik općinski tajnik Općine Dugopolje – uređuje  Upravni 
odjel Općine Dugopolje, tel.: 021/668-280, 668-290 – Tisak: Kolonel, j.d.o.o. - Omiš – Izlazi po potrebi


